UBND TỈNH KON TUM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày        tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức để lập hồ sơ khai thác khoáng sản

tại khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản

Thực hiện nội dung mục 2, Công văn số 3218/UBND-NNTN ngày 25/9/2023

của UBND tỉnh, V/v khai thác khoáng sản tại khu vực không đấu giá quyền khai

thác khoáng sản.

 Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai kết quả lựa chọn tổ

chức được tiến hành các trình tự thủ tục để lập hồ sơ khai thác khoáng sản tại khu

vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản, cụ thể như sau:

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Sông Đà - CTCP.

- Loại khoáng sản: Đá làm vật liệu xây dựng thông thường.

- Diện tích đề nghị khai thác: 1,2 ha.

- Khu vực khoáng sản: Thuộc xã Ya Tăng, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum

nằm trong phạm vi diện tích đất xây dựng công trình Nhà máy Thủy điện Ialy mở

rộng của Tập đoàn Điện lực Việt Nam (một phần hạng mục Hầm dẫn nước).

Đề nghị Tổng Công ty Sông Đà - CTCP nộp hồ sơ Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Kon Tum để nhận Phiếu tiếp nhận hồ sơ đề nghị khai thác khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các đơn vị liên quan và Tổng

công ty Sông Đà - CTCP biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh - Cổng TTĐT (đăng t/b);

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam (biết);

- Tổng Công ty Sông Đà - CTCP (t/h);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT Sở TN&MT (đăng t/b);

- Bộ phận TN&TKQ của Sở TN&MT tại Trung tâm

PVHCC (lập Phiếu tiếp nhận hồ sơ);

- Lưu: VT, TNKSNDMH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

		2023-09-29T15:38:15+0700

		2023-09-29T15:45:45+0700

		2023-09-29T15:49:54+0700

		2023-09-29T15:49:54+0700

		2023-09-29T15:49:54+0700

		2023-09-29T15:49:54+0700